
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 5 Runden) 
NF 

E 

A 
G 
G 
E 
E 
G 
E 
G 
E 
G 
E 
G 
E 
G 
E 
E 
G 
E 
E 
E 
G 
E 
G 
E 

G 

Kl. 

G12 
G12 
G12 
E12 
E12 
G12 
E12 
G12 
E12 
G12 
E12 
G12 
E12 
G12 
E12 
E12 
G12 
E12 
E12 
E12 
G12 
E12 
G12 
E12 

G12 

No. 

55 
90 
730 
359 
942 
9 

338 
823 
21 
221 
922 
253 
751 
26 
82 
237 
924 
743 
23 
154 
586 
118 
184 
49 

56 

Name 

Patrik Bender 
Patrick Zipf 
Robin Bergmann 
Jahn Brachthäuser 
Dominic Meuser 
Danny Bormann 
André Müller 
Steffen Kaiser 
Dennis Besser 
Dennis Sandner 
Mario Müller 
Devin Tegel 
Daniel Schäffer 
Carmen Allinger 
Kjell Sprenger 
Kevin Meuser 
Philipp Siegert 
Marvin Röder 
Benjamin Hamm 
Lucas Hehl 
Mark Hofmann 
Rolf Eberle 
Alexander Funk 
Nils Wiederhöft 

Philipp Lauck 

Club - Wohnort 

MSC Beuern 
MSC beuern 
AMC Langgoens im ADAC 
Wilnsdorf 
AMC Langgöns/ADAC 
MSC Beuern 
AMC Langgöns/ADAC 
MSC Michelbacherhütte/DMV 
MSC Laubus-Eschbach/ADAC 
AMC Langgoens im ADAC 
AMC Langgöns/ADAC 
MSC Kassel Spessart 
MSC Aufenau/DMV 
AMC Frankenthal 
MSC Michelbacherhütte/DMV 
AMC Langgöns/ADAC 
AMC Langgöns/ADAC 
MSC Aufenau/DMV 
AMC Langgöns/ADAC 
MSC Hof 
MSC Beuern 
MCC Frankenbach 
MSC Beuern 
Lennestadt 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Team 

KTM Sarholz 

RNH Racing Team 

SSM-Racing-Team 
Kidrowski Racing Team 
MSM Racing Team 
Team AB Racing 

MSM Racing Team 
MX Shop Rhein Main 
SFM Racing 
PassionMX 
HTS-Performance 
SSM Racing 

SFM Racing 

Team Eberle 

HTS Performence 

Rd. 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

2 

Beste Zeit 

2:17.643 
2:16.982 
2:16.869 
2:20.538 
2:19.148 
2:21.129 
2:21.205 
2:21.897 
2:21.677 
2:24.104 
2:24.557 
2:26.928 
2:26.606 
2:27.243 
2:31.798 
2:30.880 
2:32.053 
2:23.050 
2:33.797 
2:37.184 
2:36.649 
2:38.541 
2:46.184 
3:01.541 

2:43.062 

In Rd. 

3 
2 
4 
3 
3 
2 
2 
2 
6 
3 
3 
2 
8 
6 
3 
3 
1 
1 
6 
2 
2 
1 
7 
1 

2 

Diff 

1.424 
28.663 
32.273 
36.024 
37.045 
43.863 
44.328 
45.075 

1:08.710 
1:25.900 
1:34.818 
1:35.325 
1:43.735 
2:13.065 
2:19.932 
2:21.173 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
2 Runden 

NF 

Abstand 

1.424 
27.239 
3.610 
3.751 
1.021 
6.818 
0.465 
0.747 

23.635 
17.190 
8.918 
0.507 
8.410 
29.330 
6.867 
1.241 

1 Runde 
0.862 
23.550 
4.989 
22.206 

1:13.537 
1 Runde 

Ges. Zeit 

20:11.692 
20:13.116 
20:40.355 
20:43.965 
20:47.716 
20:48.737 
20:55.555 
20:56.020 
20:56.767 
21:20.402 
21:37.592 
21:46.510 
21:47.017 
21:55.427 
22:24.757 
22:31.624 
22:32.865 
20:15.332 
20:16.194 
20:39.744 
20:44.733 
21:06.939 
22:20.476 
20:58.822 

7:29.938 

Pt. 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1.424 

Avg. Speed 

45,160 

Best Lap Tm 

2:16.869 

Best Speed 

49,975 

Best Lap by 

730 - Robin Bergmann 

Gedruckt: 14.05.2016 13:57:40 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup / DJMV Beuern 

Open 

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:32:48 

Beuern 1,900 Km 

14.05.2016 13:25 


